АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  116

от 1 декабря  2014  года

 Об определении единой теплоснабжающей организации в системе
теплоснабжения сельского поселения Челно-Вершины

Руководствуясь  пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ  от 27. 07. 2009г.  №190-ФЗ  «О теплоснабжении», Постановлением Правительства  РФ от 8 августа 2012 г. N 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", Уставом сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Челно-Вершины
                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией в системе теплоснабжения на территории сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области теплоснабжающую организацию - Челно-Вершинское муниципальное унитарное предприятие производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Челно-Вершины                       			 С.А. Ухтверов

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         ПРОЕКТ
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №

от  декабря  2014  года

 Об определении единой теплоснабжающей организации в системе
теплоснабжения сельского поселения Челно-Вершины

Руководствуясь  пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ  от 27. 07. 2009г.  №190-ФЗ  «О теплоснабжении», Постановлением Правительства  РФ от 8 августа 2012 г. N 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", Уставом сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Челно-Вершины
                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией в системе теплоснабжения на территории сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области теплоснабжающую организацию - Челно-Вершинское муниципальное унитарное предприятие производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Челно-Вершины                       			 С.А. Ухтверов